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TC Murnau (02235)
Ergebnistabellen - kompakt

Herren 50 Landesliga 2 Gr. 047 SU
Pkt. Matches Sätze

1 TC TP Herrsching (02407) 14:0 45:18 96:44
2 FC Seeshaupt (02330) 12:2 43:20 92:43
3 TSV Eintracht Karlsfeld (02179) 8:6 33:30 73:67
4 TC Mering (04141) 6:8 32:31 72:70
5 TC Murnau (02235) 6:8 28:35 64:80
6 TCE Gröbenzell (02133) 6:8 27:36 61:76
7 TC Blau-Weiß Gräfelfing (01019) 4:10 26:37 56:83
8 TC Tutzing (02368) 0:14 18:45 46:97

Damen 60 Landesliga 2 Gr. 111 SU
Pkt. Matches Sätze

1 TC Grünwald (01120) 6:4 18:12 37:29
2 TC Murnau (02235) 6:4 18:12 37:30
3 TP Isartal Baierbrunn (01126) 6:4 17:13 41:29
4 ESV Mü Pasing (01005) 6:4 17:13 38:26
5 TC Ohlstadt (02460) 5:5 13:17 34:36
6 TSV Milbertshofen (01074) 1:9 7:23 14:51

Herren Südliga 2 Gr. 018
Pkt. Matches Sätze

1 SV Söcking (02334) 12:2 48:15 104:43
2 TV Stockdorf (01053) 12:2 42:21 94:52
3 SC Pöcking-Possenhofen (02281) 8:6 40:23 86:54
4 TC Murnau (02235) 8:6 29:34 62:73
5 TC Mittenwald (02224) 8:6 29:34 61:75
6 TC Weilheim II (02389) 6:8 29:34 67:69
7 TC Peiting (02268) 2:12 18:45 45:97
8 SC Weßling (02390) 0:14 17:46 41:97

Herren Südliga 6 (4er) Gr. 133
Pkt. Matches Sätze

1 TC Krün (02195) 12:2 32:10 68:24
2 TC Ohlstadt (02460) 12:2 29:13 62:29
3 TC Penzberg III (02270) 10:4 25:17 54:43
4 TC Murnau II (02235) 7:7 22:20 48:43
5 TC Egling (02075) 7:7 22:20 48:45
6 SC Eibsee Grainau II (02129) 6:8 18:24 41:53
7 TC Kochel (02189) 2:12 9:33 23:68
8 Lenggrieser TC II (02207) 0:14 11:31 27:66

 
Herren 30 Südliga 2 Gr. 252

Pkt. Matches Sätze
1 TC Murnau (02235) 10:2 39:15 79:38
2 TC Mammendorf (02508) 10:2 35:19 77:47
3 TC Herrsching (02152) 8:4 30:24 63:53
4 TC Kreuzlinger Forst (02118) 6:6 34:20 74:43
5 TC Fürstenfeldbruck (02106) 4:8 26:28 59:60
6 SV Raisting (02455) 4:8 15:39 37:82
7 TC Penzing (02422) 0:12 10:44 23:89

Damen 40 Südliga 1 Gr. 448
Pkt. Matches Sätze

1 TC Grün-Weiß Gräfelfing II (01020) 8:2 25:20 53:45
2 SV Planegg-Krailling (01047) 6:4 28:17 61:38
3 TC Murnau (02235) 6:4 26:19 59:43
4 TSV Schäftlarn (02313) 4:6 22:23 47:53
5 TSV Unterhaching II (01058) 4:6 17:28 40:60
6 TC Großhesselohe (01021) 2:8 17:28 40:61

Damen 50 Südliga 1 (4er) Gr. 483
Pkt. Matches Sätze

1 TC Inning (02172) 12:2 26:16 58:38
2 TC Weilheim (02389) 9:5 24:18 54:41
3 TC Grün-Weiß Gräfelfing (01020) 8:6 25:17 55:43
4 TV Stockdorf (01053) 7:7 25:17 52:39
5 TSV Feldafing (02089) 6:8 19:23 44:49
6 SV Söcking (02334) 6:8 18:24 41:51
7 MTV Dießen (02063) 5:9 21:21 48:47
8 TC Murnau (02235) 3:11 10:32 23:67

Junioren 18 Südliga 2 Gr. 503
Pkt. Matches Sätze

1 TC Grün-Weiß Gräfelfing (01020) 10:0 27:3 55:7
2 TC Murnau (02235) 6:4 18:12 36:25
3 TC Tutzing (02368) 5:5 18:12 38:30
4 TC Blau-Weiß Gräfelfing (01019) 5:5 13:17 28:37
5 TC Weilheim (02389) 4:6 13:17 29:34
6 TSV 1880 Starnberg (02338) 0:10 1:29 6:59

 
Knaben 15 Südliga 2 Gr. 561

Pkt. Matches Sätze
1 TC Weilheim II (02389) 8:2 20:10 45:22
2 TTC Füssen (04067) 7:3 22:8 46:19
3 TC Kempten (04105) 7:3 19:11 40:26
4 TC Tutzing (02368) 4:6 11:19 25:40
5 TC Pfronten (04261) 2:8 11:19 23:42
6 TC Murnau (02235) 2:8 7:23 16:46

Mixed 15 Südliga 1 Gr. 730
Pkt. Matches Sätze

1 SV Bad Heilbrunn (02556) 6:2 17:7 37:16
2 FC Seeshaupt (02330) 6:2 13:11 26:25
3 BCF Wolfratshausen (02398) 5:3 13:11 30:26
4 TC Straßlach (02437) 3:5 10:14 24:30
5 TC Murnau (02235) 0:8 7:17 15:35

Bambini 12 Südliga 4 Gr. 768
Pkt. Matches Sätze

1 SC Riessersee Garmisch-Partk. (02111) 10:0 27:3 55:10
2 TC Großhesselohe III (01021) 7:3 21:9 43:21
3 TC Tutzing II (02368) 5:5 14:16 32:35
4 TC Murnau (02235) 5:5 13:17 31:36
5 TC Gauting II (01135) 3:7 11:19 25:42
6 TSV Feldafing II (02089) 0:10 4:26 11:53

Dunlop Midcourt U10 Südliga 1 Gr. 845
Pkt. Matches Sätze

1 TC Weilheim (02389) 10:0 25:5 50:13
2 TC Peiting (02268) 7:3 22:8 48:17
3 TC Tutzing (02368) 7:3 19:11 39:24
4 TC Mittenwald (02224) 4:6 13:17 28:36
5 TTC Füssen (04067) 2:8 8:22 19:47
6 TC Murnau (02235) 0:10 3:27 7:54

 
Dunlop Kleinfeld U8 Südliga 1 Gr. 966

Pkt. Matches Sätze
1 STC Oberland (02552) 5:1 28:6 18:1
2 TC Großhesselohe (01021) 5:1 26:10 13:6
3 TC Murnau (02235) 2:4 12:22 6:12
4 SV Bad Heilbrunn (02556) 0:6 4:32 0:18
5 1.Deisenhofer Kinder-TC zurückgezogen/

gesperrt am '09.04.2024' (01087)
0:0 0:0 0:0
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